


3. Luoton kustannukset

 Lainakorko Vaihtuva: 12,75 % Viitekorko on 3 kk euribor 
Marginaali: 13,00 % + Viitekorko: -0,25 %
 Viitekorko tarkistetaan neljä (4 kertaa vuodessa korkontarkistus- 
päivinä, jotka ovat 30.3., 30.6., 30.9., 30.12. tai seuraava Euribor-
koron noteerauspäivä, mikäli edellä mainittu päivä ei ole pankkipäivä

 Todellinen vuosikorko 25,85 %
  Kokonaiskustannukset ilmaistuna Lainan todellinen vuosikorko määräytyy valitun
  vuosikorkona luoton kokonaismäärälle. lainasumman, laina-ajan, koron ja kulujen perusteella

  Todellisen vuosikoron perusteella on hel-

  pompi vertailla erilaisia tarjouksia. 

 Onko luoton saamiseksi yleensä tai
 markkinoiduin ehdoin otettava

- vakuutus  Ei

- tehtävä muu lisäpalvelua koskeva  Ei
sopimus

  Jos näiden palvelujen kustannukset 

  eivät ole luotonantajan tiedossa, ne eivät

  sisälly todelliseen vuosikorkoon. 

4. Muut kustannukset
 Maksuviivästyksestä aiheutuvat kulut  Vuotuinen viivästyskorko erääntyneistä ja maksamattomista
  Maksujen maksamatta jättämisellä voi  lainaeristä ja muista saatavista määräytyy Korkolain
  olla vakavia seurauksia (esimerkiksi  (633/82) ja lakiin myöhemmin tehtyjen muutosten mukaisesti. 
  pakkomyynti) ja luoton saaminen voi  Lisäksi ostaja on velvollinen maksamaan kohtuulliset peri-
  vaikeutua.  miskulut. 

5. Muita tärkeitä oikeudellisia näkökohtia

 Peruuttamisoikeus  Kyllä
  Teillä on oikeus peruuttaa luottosopimus

  14 päivän kuluessa. 

 Ennenaikainen takaisinmaksu  Kyllä
  Teillä on milloin tahansa oikeus mak-

  saa luotto ennenaikaisesti takaisin

  kokonaisuudessaan tai osittain. 

 Haku tietokannasta
 Luotonantajan on annettava teille maksutta välittömästi tieto luottotietorekisteriin tehdystä hausta, jos luotto-

 hakemus on hylätty tämän haun perusteella. Tätä ei sovelleta, jos tällaisten tietojen antaminen on Euroopan 

 yhteisön lainsäädännössä kielletty tai se on oikeusjärjestyksen perusteiden tai yleisen turvallisuuden

 tavoitteiden vastaista. 

 Oikeus saada luottosopimusluonnos
 Teillä on oikeus saada pyynnöstä ja maksutta luottosopimusluonnos. Tätä säännöstä ei sovelleta, jos luo-

 tonantaja ei pyynnön esittämishetkellä ole halukas tekemään luottosopimusta teidän kanssanne. 

 Ajanjakso, jona sitoo luotonantajaa
 Nämä ehdot eivät sido luotonantajaa






